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TEE

I Sr SEE grins.From:

Sent: Fri 5/14/2021 8:25:15 AM

Subject: RE: check agendapunt MVWS: Retour: 1007828 - Aankoop vaccinsBioNTech/Pfizer 2022/2023

Received: Fri 5/14/2021 8:25:15 AM

Ja zet er maar bij

Van: si 512 |g 5.1.2e @minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 14 mei 2021 10:25

nan: REY,BE. GREE) SEEM ris n>

Onderwerp: FW: check agendapunt MVWS: Retour: 1007828 - Aankoop vaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023

Urgentie: Hoog

+E

Onderstaande punt ‘Aankoop vaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023’ stond ook gepland metBEY co a.s. maandag PO MVWS.

Wil je dit er ook op?

Groet,

Verzonden: woensdag 12 mei 2021 18:00

Onderwerp: check agendapunt: Retour: 1007828 - Aankoop vaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023

Hoi,
Deze staat op de agenda voor maandag.
Maar check svp even of dat nog steeds zo is want hier is vandaag vanuit IZ een TK brief over uitgegaan (zie bijgevoegd).
Ciao!

Verzonden: donderdag 6 mei 2021 15:25

:
2 minvws.nl>; [ERED BE. JERE @minvws.ni>

CC: JERE, BEd. @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Retour: 1007828 - Aankoop vaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023

Hi allen,

Een week later is prima wat mij betreft.

Groet,

Verzonden: donderdag 6 mei 2021 11:07

I ED JIN (EE SEE vs. IEEE ED. (ED
minvws.n|>; PEE

, IE. (EAE minvws.nl>

Onderwerp: RE: Retour: 1007828 - Aankoop vaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023

Ik ben metBEgesprek over een kamerbrief over vaccins voor 22/23.

Wellicht dit koppelen aan bespreking daarvan met hem.

Cr———
maar om 1600 uur kan ik mogelijk wel even inloggen als hij het graag nu

espreekt.
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Overigens bevestigde ik volgens mij met mijn mail alleen maar wat minister zelf had aangegeven. Alleen dat idee voor

mix in procenten kwam wellicht wat pro-actief over.

Kortom, prima om maandag even te bespreken, maar de week erna kan evengoed (en komt mij beter uit).

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

minvws.nl>

inves.o> EEE BED ERE inves. >, EIEN EXE) (ERED
EE 5.1.2e

4
ls Lay 1

Kopie: LAIN ila ;
ul

|E. OE. (NEE) EKER ins >

Onderwerp: RE:“Retour 1007828 - Aankoopvaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023

Vooralsnog is daar tijd voor.

oS enzij je hier meer tijd voor nodig denkt te hebben?

Groet,

Verzonden: donderdag 6 mei 2021 10:51

Re. i. <HE invws.nl>; SEAS

) BE) EEE e minvws i>; IEEE § (EER)
CRE

i

.nl>; a. A 2 (EAB 1 @minvws.nl>

+ BRIVIS ISFRET el) ) < 5.1.2e
i

.nl>; ENE

, BR 5.1.2e ) JIE @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Retour: 1007828 - Aankoop vaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023

Ik heb jouw mail meegegeven aan de minister en hij schrijft: “Dit moeten we toch aan tafel bespreken”.

@ 5.1.2e is daar tijd voor aanstaande maandag tijdens het vaccinatieoverleg?

Hartelijke groet,

van: EXE), I. EEE minus.
Verzonden: maandag 3 mei 2021 16:10

a IE GE)EEEEEDE© minvws. >; [EXEDE BEER. (EE)EEReo minvws.n!>; IEEE §. (EEEXD)
SAUCE @ minvws.nl>

512e 51215122 5.1.2e ) JEEMeminvws.nl>
Onderwerp: RE: Retour: 1007828 - Aankoop vaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023

Helder:

Inzet wordt dan voor nu:

Per jaar (22 en 23) twee vaccins per persoon vanaf 12 jaar in portefeuille. Portefeuille bij voorkeur bestaand uit vector, eiwit en

mRNA-vaccins.

Kanttekeningen:
- Er zijn nog geen eiwit- op de markt. Maar als die er komen, dan nemen we die op in portefeuille voor 22/23.
- Vector-vaccins zitten voor het moment niet in pijplijn om aan te schaffen voor deze periode. Dat kan wel als NL inzet op de opties

Janssen onder huidige contract.
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- mRNA zal overheersen, mede door grote inzet op BT/Pfizer nu, de (waarschijnlijke) komst van Curevac en wens van veel landen

om ook met Moderna door te gaan, plus dat er nog veel Moderna binnenkomt in Q4.

Mix zou dan kunnen zijn:

- mRNA: circa 60%

- eiwit: circa 20%

- vector circa 20%

In 2022 wellicht nog wat meer nadruk op mRNA door mogelijke leveringen Moderna en CureVac in Q4.

Groet,

Verzonden: maandag 3 mei 2021 12:00

Aan: BEE EEE RD @minvws.nl>

@minvws.nl>; I (EEEEEe ninvws.nl>
Onderwerp: Retour: 1007828 - Aankoop vaccins BioNTech/Pfizer 2022/2023

De minister heeft de nota gezien en schrijft:
"Ik zou voldoende willen hebben voor de hele 12+ bevolking. Dan is 17.5 niet voldoende voor 2 shots

toch? En [ik wil] inzetten op alle drie de technologieén. Doen we dat?”

Kun je de reactie hier op per mail aan mij sturen?

Groet,

5.1.2e
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